Краснодонский городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

От  15.04.2014г.

№ 152

г.Краснодон

О создании городской рабочей группы

по содействию организации внеочередных

 выборов Президента Украины

С целью содействия организации внеочередных выборов Президента Украины, обеспечения равных возможностей для реализации своих прав всеми участниками избирательного процесса, руководствуясь требованиями п.1 ст. 39 Закона Украины "О выборах Президента Украины",  исполком Краснодонского городского совета
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить состав рабочей группы по содействию организации внеочередных выборов Президента Украины в 2014г. (приложение 1).
2. Рекомендовать городским и поселковым советам принять аналогичное решение.

3. Утвердить данное решение на очередной сессии городского совета.
4. Контроль за исполнением решения возложить на управляющего делами исполкома Шавлай В.И.
Городской голова

Ю.Б.Баклагов

Приложение 1
к решению исполкома
№ 152 от 15.04.2014г.
С О С Т А В

городской рабочей группы по содействию организации

 внеочередных выборов Президента Украины в 2014г.

	Баклагов Юрий Борисович
	-
	городской голова, руководитель рабочей группы

	Козенко Сергей Павлович
	-
	первый заместитель городского головы, заместитель руководителя рабочей группы

	Якимов Виктор Евгеньевич
	-
	секретарь  городского совета, заместитель руководителя рабочей группы

	Ізмайлов Сергей Леонидович
	-
	заместитель городского головы, заместитель руководителя рабочей группы

	Шавлай Владимир Иосифович
	-
	управляющий делами, секретарь робочей группы

	Члены рабочей группы:

	Инзер Валентина Адамовна
	-
	начальник финансового управления исполкома Краснодонского горсовета

	Яковлева Анна Петровна
	-
	начальник управления экономики и   собственности исполкома Краснодонского горсовета

	Ромашко Андрей Михайлович
	-
	начальник управления охраны здоровья исполкома Краснодонского горсовета

	Раков Василий Иванович
	-
	начальник управления образования исполкома Краснодонского горсовета

	Кариков

Александр Николаевич
	-
	начальник УЖКХ исполкома Краснодонского горсовета

	Желобецкий Борис Васильевич
	-
	начальник управления труда и соцзащиты  населения исполкома

	Войтова Ирина Викторовна
	-
	начальник юридического отдела исполкома Краснодонского горсовета

	Колтакчи Татьяна Сергеевна
	-
	начальник организационного отдела исполкома Краснодонского горсовета

	Кольцова

Татьяна Геннадиевна
	-
	начальник отдела информации и внутренней политики исполкома Краснодонского горсовета

	Дзебан Олег Юрьевич
	-
	начальник отдела ведения госреестра избирателей исполкома Краснодонского горсовета

	Чумак Александр Леонидович
	-
	начальник отдела транспорта и связи исполкома Краснодонского горсовета

	Балашова Ольга Ананьевна
	-
	начальник управления социального развития ПАО «Краснодонуголь»

(по согласованию)

	Антонов Владимир Юрьевич
	-
	начальник Краснодонского горрайонного отдела ГУ ГСЧС Украины в Луганской области (по согласованию)

	Науменко

Павел Анатольевич
	-
	и.о. заместителя начальника – начальник милиции общественной безопасности Краснодонского ГО УМВД Украины   в Луганской области (по согласованию)

	Алексенко
Ирина Александровна
	-
	начальник Краснодонского горрайонного  управления юстиции (по согласованию)

	Волчанский

Вячеслав Александрович

	-
	начальник Цеха телекоммуникационных услуг № 11 г.Краснодон (по согласованию)

Управляющий делами исполкома

      В.И. Шавлай